Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа имени Р.Г.Карманова» с.Усть-Нем

Приказ

от «15»  июня 2020 г.

№ 108/1 од

О создании комиссии по противодействию коррупции
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем составе:

  председатель комиссии:  - Игнатова Ирина Андреевна, заместитель директора по воспитательной работе;

   члены комиссии:

 - Матюшева Эльвира Александровна, учитель начальных классов;                                                                                                                                                                 - Опарина Галина Михайловна, учитель физики, информатики;                                                                                                                               - Мамонтов Вениамин Васильевич, завхоз школы;                                                                                                                                                            - Опарина Людмила Вениаминовна, член общешкольного родительского комитета (по согласованию).

2. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий, предусмотренных  планом
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Директор  школы      Уляшева Н.И.